
Zmiana uchwały w sprawie statutu Miasta i Gminy Wronki.

Wielk.2016.6593 z dnia 2016.11.04
Status: Akt jednorazowy
Wersja od: 4 listopada 2016r.

Wejście w życie:
1 stycznia 2017 r.

UCHWAŁA Nr XXVI/225/2016
RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Miasta i Gminy Wronki

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta i

Gminy Wronki uchwala co następuje:

§  1.W uchwale Nr II/14/2002 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 18 grudnia 2002 r. w
sprawie Statutu Miasta i Gminy Wronki (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 20,
poz. 340), zmienionej uchwałą Nr XXXIII/265/2009 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 28
października 2009 r. zmieniającą uchwałę w sprawie statutu Miasta i Gminy Wronki (Dz.
Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2009 r. Nr 223, poz. 3868), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 28 ustęp 4 otrzymuje brzmienie:
"4. O terminie,  miejscu i  proponowanym porządku obrad sesyjnych powiadamia się
radnych najpóźniej na 7 dni przed terminem obrad, za pośrednictwem elektronicznego
systemu wspomagania sesji (e-sesja) lub za pomocą listów, lub w inny skuteczny sposób.
Wraz z zawiadomieniem radnym dostarcza się projekty uchwał oraz inne niezbędne
materiały związane z porządkiem obrad.";
2) w § 33 ustęp 4 otrzymuje brzmienie:
"4. Fakt przerwania obrad oraz imiona i nazwiska radnych, którzy bez usprawiedliwienia
opuścili  obrady  przed  ich  zakończeniem,  odnotowuje  się  w  protokóle  oraz  w
elektronicznym systemie wspomagania sesji (e-sesja).";
3) po § 35 dodaje się § 35a w brzmieniu:
"1. Radny potwierdza swoją obecność na sesji podpisem na liście obecności. Obecność
radnego jest również odnotowywana w elektronicznym systemie wspomagania sesji (e-
sesja).
2. Opuszczając sesję przed jej zakończeniem, radny obowiązany jest poinformować o tym
przewodniczącego obrad i powiadomić protokolanta. Opuszczenie sesji odnotowywane
jest w elektronicznym systemie wspomagania sesji (e-sesja) oraz w protokole z sesji.";
4) w § 52 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:
"2. Przebieg sesji nagrywa się na cyfrowy rejestrator dźwięku lub cyfrowy rejestrator
dźwięku i obrazu. Po zakończeniu sesji nagranie jest przegrywane na cyfrowy nośnik
dźwięku lub cyfrowy nośnik dźwięku i obrazu, który stanowi załącznik do protokołu.";



5) w § 64 ustęp 1 otrzymuje następujące brzmienie:
"1. W głosowaniu  jawnym radni  głosują  przez  podniesienie  ręki  oraz  zaznaczenie
odpowiedniego znaku w module głosowania elektronicznego systemu wspomagania sesji
(e-sesja). W przypadku braku możliwości technicznej skorzystania z elektronicznego
systemu wspomagania sesji głosowanie odbywa się wyłącznie przez podniesienie ręki.".

§  2.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dz. Urz.
Woj. Wielkopolskiego.


